
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
D I  L I Q U I D A Z I O N E  

N. 61 Data: 13/11/2020 

 

OGGETTO: CONCESSIONE IN USO ALLA SOCIETA’ LE TERRE ALTE SRL DI UN 
LOCALE PER RICOVERO AUTOMEZZO (N. 9 I). 

L’anno Duemilaventi, il giorno tredici del mese di novembre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

PREMESSO che con atto della Giunta Comunale n. 20 in data 11/5/2010, è stato deliberato di confermare il 

canone annuale in euro 320,00 per la concessione in uso dei locali di proprietà comunale per il ricovero degli 

automezzi e in 3 (tre) anni la durata della stessa; 

 La società Le Terre Alte srl, con sede legale in Aurano Via Giulio Pastore, 7 e P.I. 02372380036 ha 

richiesto la concessione di un locale per il ricovero del proprio automezzo dichiarando di essere a conoscenza 

delle condizioni di cui sopra e di accettarle; 

RITENUTO di procedere formalmente al rilascio della concessione per il periodo 1/6/2020 – 31/5/2023; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto legislativo 18/8/2000, n. 

267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti; 

DETERMINA 

1. DI CONCEDERE in uso, per quanto espresso in narrativa, a La società Le Terre Alte srl, con sede legale 

in Aurano Via Giulio Pastore, 7 e P.I. 02372380036, un posto auto di proprietà comunale per il canone annuale 

di euro 320,00; 

2. Di DARE ATTO che il canone deve essere corrisposto in unica soluzione ed in via anticipata e la società 

ha facoltà di recedere in via anticipata dandone comunicazione entro il 31 dicembre di ogni anno; 

3. DI DARE ATTO che la concessione ha durata triennale con decorrenza 1/6/2020 e scadenza fissata al 

31/5/2023; 

4. DI ACCERTARE il relativo importo sul capito 440/3064/89 (Locazioni posti auto); 

4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’interessata per opportuna conoscenza ai fini anche del 

pagamento del canone; 

5. DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto legislativo 

18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, al-lo statuto ed ai regolamenti. 

  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E COMPATIBILITÀ MONETARIA 

Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
decreto legislativo 18/8/2000, n. 267, e la compatibilità del conseguente pagamento con il 
relativo stanziamento di bilancio e con le regole di contabilità pubblica, ai sensi dell’art. 9, 
comma 1, lett. a), n. 2, del decreto legge 1/7/2009, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 3/8/2009, n. 102. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, il giorno 20 aprile 2020 a seguito dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 26/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
È copia conforme all’originale. 

Aurano, li 26/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Giovanni Boggi 


